

در شورای مدیریت فعالیت‌های اقتصاد دانش‌بنیان

## مجوز سرای نوآوری سلامت کار دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک صادر شد

شورای مدیریت فعالیت‌های اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی، مجوز سرای نوآوری سلامت کار دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک را صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، یازدهمین جلسه شورای مدیریت فعالیت‌های اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی با حضور دکتر وحید ضرغامی قائم مقام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری به صورت ویدئو کنفرانس در سازمان مرکزی برگزار شد.

در این جلسه طرح‌های توجیهی سرای نوآوری گردشگری ایران (سنگا) دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس، سرای نوآوری سلامت کار دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک، سرای نوآوری صنایع تبدیلی اسانس و عصاره گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه، سرای نوآوری انار دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین مدیران سراهای نوآوری، طرح‌های خود را در قالب مبحث شتاب‌دهی، رشد، تجاری‌سازی، پیش‌بینی‌های مالی و نحوه درآمدزایی ارائه کردند که در نهایت ارائه مجوز به سرای نوآوری سلامت کار واحد اراک مورد تأیید شورای مدیریت فعالیت‌های اقتصاد دانش‌بنیان قرار گرفت.

دکتر ضرغامی قائم مقام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه ارائه مجوز به دیگر سراها را منوط به تعامل بیشتر با ادارات کل معاونت تحقیقات و فناوری و همکاری با دبیرخانه شورای آمایش، گسترش، برنامه‌ریزی و کارآفرینی با هدف رفع اشکالات موجود در طرح‌های یاد شده عنوان کرد.

وی تأکید کرد: معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری تلاش دارد تا سراهای نوآوری به نحو احسن شکل بگیرند تا شاهد دانشگاه حل مسأله باشیم. سراهای نوآوری یک بستر و هدف پروژه‌هایی است که در سراهای نوآوری شکل می‌گیرد.

دکتر علی رئیس‌پور مدیرکل اداره ایجاد توسعه آموزش‌های فناوری و خلاقیت نیز در این جلسه توجه به آیین‌نامه جامع بازار و فناوری از سوی سراهای نوآوری را مهم و اساسی دانست و بر ارائه برنامه دقیق از سوی واحدهای متقاضی سراهای نوآوری تأکید کرد.

دکتر سعید آزادیان دبیر شورای گسترش، آمایش برنامه‌ریزی و کارآفرینی همچنین در این جلسه مهمترین اهداف

سراهای نوآوری را طراحی فرایند برای تأمین نیازهای کشور دانست و افزود: لزوم بسترسازی از سوی سراهای نوآوری با هدف اشتغال زایی امری لازم و ضروری است.

در این جلسه مهندس عسکری غلامزاده مدیر صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی دانشگاه، دکتر قباد بهزادی پور مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد، دکتر لاله ملک نیا مدیرکل کانون های دانشگاه، صنعت و جامعه دانشگاه، مهندس جواد صدری مهر مدیرکل اداره تجاری سازی و پارک علم و فناوری حضور داشتند.

انتهای پیام/